
LVM Omnium 2024

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 12 Celler Amelie TSV Gaimersheim U15w 10142074668 13,953 3
2 10 Hosek Jolana RSG Augsburg U15w 10104319541 14,759 2
3 11 Kratz Leni TSV Oberammergau U15w 10114361768 14,895 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 27 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15m 10119060511 12,168 14
2 22 Malek Anton RV Sturmvogel München U15m 10105180518 12,422 13
3 23 Rank Enno RV Sturmvogel München U15m 10102512109 12,976 12
4 28 Weiß Sebastian RSV Irschenberg U15m 10107722524 13,039 11
5 31 Mayer Felix RSV Sonthofen U15m 10107722625 13,056 10
6 24 Huss Maximilian RSG Augsburg U15m 10151105267 14,094 9
7 25 Müller Emil RSG Augsburg U15m 10150996466 14,453 8
8 32 Regauer Leopold RSC Aichach 1977 e.V. U15m 10128764854 14,525 7
9 20 Sedlak Elia RSV Rosenheim U15m 10119510145 14,580 6

10 30 Lein Henrik ESV Nürnberg Rangierbahnhof U15m 10135668830 14,738 5
11 26 Schwartz Tim RSG Augsburg U15m 10142223202 15,077 4
12 33 Fiebig Maximilian RSC Aichach 1977 e.V. U15m 10149638345 15,340 3
13 29 Löhner Anton RSG Ansbach U15m 10138399782 15,963 2
14 21 Hubert Kilian RV Sturmvogel München U15m 10142621104 17,198 1

200 m fliegend U15 w (Rundenrekord)

200 m fliegend U15 m (Rundenrekord)
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LVM Omnium 2024

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 11 Kratz Leni TSV Oberammergau U15w 10114361768 2:57:013 3
2 12 Celler Amelie TSV Gaimersheim U15w 10142074668 2:58:686 2
3 10 Hosek Jolana RSG Augsburg U15w 10104319541 3:08:805 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 28 Weiß Sebastian RSV Irschenberg U15m 10107722524 2:31:634 14
2 27 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15m 10119060511 2:31:966 13
3 22 Malek Anton RV Sturmvogel München U15m 10105180518 2:44:840 12
4 23 Rank Enno RV Sturmvogel München U15m 10102512109 2:46:426 11
5 24 Huss Maximilian RSG Augsburg U15m 10151105267 2:54:711 10
6 31 Mayer Felix RSV Sonthofen U15m 10107722625 2:55:034 9
7 30 Lein Henrik ESV Nürnberg Rangierbahnhof U15m 10135668830 2:55:690 8
8 20 Sedlak Elia RSV Rosenheim U15m 10119510145 2:57:728 7
9 25 Müller Emil RSG Augsburg U15m 10150996466 2:58:874 6

10 32 Regauer Leopold RSC Aichach 1977 e.V. U15m 10128764854 3:04:126 5
11 29 Löhner Anton RSG Ansbach U15m 10138399782 3:06:390 4
12 21 Hubert Kilian RV Sturmvogel München U15m 10142621104 3:11:244 3
13 26 Schwartz Tim RSG Augsburg U15m 10142223202 3:14:554 2
14 33 Fiebig Maximilian RSC Aichach 1977 e.V. U15m 10149638345 3:15:115 1

2000m Einerverfolgung U15 w

2000m Einerverfolgung U15 m
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LVM Omnium 2024

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 27 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15m 10119060511 1 14
2 22 Malek Anton RV Sturmvogel München U15m 10105180518 2 13
3 28 Weiß Sebastian RSV Irschenberg U15m 10107722524 3 12
4 23 Rank Enno RV Sturmvogel München U15m 10102512109 4 11
5 12 Celler Amelie TSV Gaimersheim U15w 10142074668 1 3
6 20 Sedlak Elia RSV Rosenheim U15m 10119510145 5 10
7 11 Kratz Leni TSV Oberammergau U15w 10114361768 2 2
8 10 Hosek Jolana RSG Augsburg U15w 10104319541 3 1
9 32 Regauer Leopold RSC Aichach 1977 e.V. U15m 10128764854 6 9

10 31 Mayer Felix RSV Sonthofen U15m 10107722625 7 8
11 21 Hubert Kilian RV Sturmvogel München U15m 10142621104 8 7
12 30 Lein Henrik ESV Nürnberg Rangierbahnhof U15m 10135668830 9 6
13 29 Löhner Anton RSG Ansbach U15m 10138399782 10 5
14 24 Huss Maximilian RSG Augsburg U15m 10151105267 11 4
15 33 Fiebig Maximilian RSC Aichach 1977 e.V. U15m 10149638345 12 3
16 25 Müller Emil RSG Augsburg U15m 10150996466 13 2
17 26 Schwartz Tim RSG Augsburg U15m 10142223202 14 1

Ausscheidungsfahren U15 m/w
jede 2. Runde Ausscheidung
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LVM Omnium 2024

1. Platz (5 Punkte) 22 28 28 27 27 27 27 27

2. Platz (3 Punkte) 27 27 27 28 28 28 28 28

3. Platz (2 Punkte) 28 22 22 22 31 23 22 20

4. Platz (1 Punkt) 23 30 31 23 22 22 30 23

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 +/- Rd Summe Platz AK WP
1 27 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15m 10119060511 3 3 3 5 5 5 5 10 60 99 1 14
2 28 Weiß Sebastian RSV Irschenberg U15m 10107722524 2 5 5 3 3 3 3 6 60 90 2 13
3 22 Malek Anton RV Sturmvogel München U15m 10105180518 5 2 2 2 1 1 2 15 3 12
4 23 Rank Enno RV Sturmvogel München U15m 10102512109 1 1 2 2 6 4 11
5 20 Sedlak Elia RSV Rosenheim U15m 10119510145 4 4 5 10
6 31 Mayer Felix RSV Sonthofen U15m 10107722625 1 2 3 6 9
7 30 Lein Henrik ESV Nürnberg RangierbahnhofU15m 10135668830 1 1 2 7 8
8 32 Regauer Leopold RSC Aichach 1977 e.V. U15m 10128764854 0 8 7

11 24 Huss Maximilian RSG Augsburg U15m 10151105267 -20 -20 9 6
12 25 Müller Emil RSG Augsburg U15m 10150996466 -20 -20 10 5
14 33 Fiebig Maximilian RSC Aichach 1977 e.V. U15m 10149638345 -40 -40 11 4
15 29 Löhner Anton RSG Ansbach U15m 10138399782 -40 -40 12 3
16 26 Schwartz Tim RSG Augsburg U15m 10142223202 -40 -40 13 2
17 21 Hubert Kilian RV Sturmvogel München U15m 10142621104 -60 -60 14 1

Punktefahren U15 m/w - 40 Runden (jede 5. Runde Wertung)

Einlauf
nach Start-

nummer
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LVM Omnium 2024

Platz Nr. Name Verein Klasse Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 12 Celler Amelie TSV Gaimersheim U15w 2010 10142074668 3 2 3 3 11
2 11 Kratz Leni TSV Oberammergau U15w 2010 10114361768 1 3 2 2 8
3 10 Hosek Jolana RSG Augsburg U15w 2011 10104319541 2 1 1 1 5

Platz Nr. Name Verein Klasse Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 27 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15m 2010 10119060511 14 13 14 14 55
2 28 Weiß Sebastian RSV Irschenberg U15m 2010 10107722524 11 14 12 13 50
3 22 Malek Anton RV Sturmvogel München U15m 2010 10105180518 13 12 13 12 50
4 23 Rank Enno RV Sturmvogel München U15m 2010 10102512109 12 11 11 11 45
5 31 Mayer Felix RSV Sonthofen U15m 2010 10107722625 10 9 8 9 36
6 20 Sedlak Elia RSV Rosenheim U15m 2011 10119510145 6 7 10 10 33
7 24 Huss Maximilian RSG Augsburg U15m 2010 10151105267 9 10 4 6 29
8 32 Regauer Leopold RSC Aichach 1977 e.V. U15m 2011 10128764854 7 5 9 7 28
9 30 Lein Henrik ESV Nürnberg Rangierbahnhof U15m 2010 10135668830 5 8 6 8 27

10 25 Müller Emil RSG Augsburg U15m 2010 10150996466 8 6 2 5 21
11 29 Löhner Anton RSG Ansbach U15m 2010 10138399782 2 4 5 3 14
12 21 Hubert Kilian RV Sturmvogel München U15m 2011 10142621104 1 3 7 1 12
13 33 Fiebig Maximilian RSC Aichach 1977 e.V. U15m 2011 10149638345 3 1 3 4 11
14 26 Schwartz Tim RSG Augsburg U15m 2011 10142223202 4 2 1 2 9

* bei Punktgleichheit entscheidet das bessere Ergebnis im Punktefahren

Gesamtwertung U15 m

Gesamtwertung U15 w
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